Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins exigidos na legislagio, conforme documentagio registrada no SICAF, que a situacio do
fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 15.058.953/0001-88 DUNS®: 938407781

Razio Social: MARCIO CRISTIANO DA SILVA ***.041.710-**

Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/07/2026
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

MEL: Sim

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Automitica: a certidio foi obtida através de integracio direta com o sistema emissor. Manual: a certiddo foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitag¢io Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 17/01/2026 Automatica

FGTS Validade: 16/09/2025 Automatica

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 17/02/2026 Automatica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 18/11/2025

Receita Municipal Validade: 19/09/2025

V - Qualificagio Técnica

Emitido em: 21/08/2025 14:45 1 de 1
CPF: 040.XXX.XXX-29  Nome: JAQUELINE STEIN
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (21/08/2025 as 15:24) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n°954.041.710-49.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
68A7.6456.C7D3.0662 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php
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http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=68A7.6456.C7D3.0662&cpfCnpj=95404171049

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA

DE

INABILITADOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: MARCIO CRISTIANO DA SILVA

CPF: 954.041.710-49

O Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o(a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relaciio de responsaveis com inabilitacio para o
exercicio de cargo em comissdo ou fun¢cdo de confianca no Ambito da administraciao
publica federal, em razao de decisao deste Tribunal, nos termos do art. 60 da Lei n°
8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddo emitida as 15:23:56 do dia 21/08/2025, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5

Codigo de controle da certidao: VQP6210825152356

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagao do CPF)

Nome completo: MARCIO CRISTIANO DA SILVA

CPF/CNPJ: 954.041.710-49

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administracao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddao emitida as 15:23:29 do dia 21/08/2025, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5

Cddigo de controle da certidao: K3DM210825152329

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5

21/08/2025, 15:23 Consulta de Sangdes | Portal da Transparéncia do Governo Federal

#. DADOS ATUALIZADOS

Dados atualizados até: 08/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS) , 08/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos
de Leniéncia) , 08/2025 (Diario Oficial da Unido - CEAF) , 08/2025 (Sistema Integrado de Administragdo Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) ,
08/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP)

Dados da consulta: 21/08/2025 15:24:33

FILTROS APLICADOS:

Cadastro: CEIS

CPF / CNPJ sancionado: 95404171049

Consulta
SRGA DATA DE VALOR
CNPJ/CPF NOME ORGAO/ENTIDADE CATEGORIA x
DETALHAR CADASTRO SANCIONADO SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA SAN(;AO EXEI@IESQAO DA IE)/IﬁLTA QUANTIDAIL

Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cadastro=1&cpfCnpj=95404171049&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Cc... 17
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https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPJ: 15.058.953/0001-88 DUNS®: 938407781

Razio Social: MARCIO CRISTIANO DA SILVA ***.041.710-**

Nome Fantasia:

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/07/2026

Dados do Nivel

Situa¢io do Nivel: Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa: Micro Empresa

Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL) MEIL Sim

Capital Social: R$ 1,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 15/02/2012

CNAE Primério: 8592-9/99 - ENSINO DE ARTE E CULTURA NAO ESPECIFICADO
ANTERIORMENTE

CNAE Secundario 1: ~ 8593-7/00 - ENSINO DE IDIOMAS
CNAE Secundario 2:  8599-6/99 - OUTRAS ATIVIDADES DE ENSINO NAO ESPECIFICADAS

Dados para Contato

CEP: 85.960-000

Endereco: RUA MEN DE SA, 2359 - ALVORADA
Municipio / UF: Marechal Cindido Rondon / Parana
Telefone: (45) 88188181

E-mail: MARCIO27RONDON@HOTMAIL.COM
Dados do Responsavel Legal

CPFE: 954.041.710-49

Nome: MARCIO CRISTIANO DA SILVA

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPF: 954.041.710-49

Nome: MARCIO CRISTIANO DA SILVA

E-mail: marcio27rondon@hotmail.com

Emitido em: 21/08/2025 14:44 1 de

CPF: 040.XXX.XXX-29  Nome: JAQUELINE STEIN



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio
Declaramos para os fins exigidos na legislagio, conforme documentagio registrada no SICAF, que a situacio do
fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 15.058.953/0001-88 DUNS®: 938407781

Razio Social: MARCIO CRISTIANO DA SILVA ***.041.710-**

Nome Fantasia:

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/07/2026
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

MEL: Sim

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Automitica: a certidio foi obtida através de integracio direta com o sistema emissor. Manual: a certiddo foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitag¢io Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 17/01/2026 Automatica

FGTS Validade: 16/09/2025 Automatica

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 17/02/2026 Automatica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 18/11/2025

Receita Municipal Validade: 19/09/2025

V - Qualificagio Técnica

Emitido em: 21/08/2025 14:45 1 de 1
CPF: 040.XXX.XXX-29  Nome: JAQUELINE STEIN
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (21/08/2025 as 15:24) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CPF n°954.041.710-49.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
68A7.6456.C7D3.0662 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php
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https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=68A7.6456.C7D3.0662&cpfCnpj=95404171049

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA

DE

INABILITADOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: MARCIO CRISTIANO DA SILVA

CPF: 954.041.710-49

O Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o(a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relaciio de responsaveis com inabilitacio para o
exercicio de cargo em comissdo ou fun¢cdo de confianca no Ambito da administraciao
publica federal, em razao de decisao deste Tribunal, nos termos do art. 60 da Lei n°
8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddo emitida as 15:23:56 do dia 21/08/2025, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5

Codigo de controle da certidao: VQP6210825152356

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagao do CPF)

Nome completo: MARCIO CRISTIANO DA SILVA

CPF/CNPJ: 954.041.710-49

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administracao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certiddao emitida as 15:23:29 do dia 21/08/2025, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacgdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5

Cddigo de controle da certidao: K3DM210825152329

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:5

21/08/2025, 15:23 Consulta de Sangdes | Portal da Transparéncia do Governo Federal

#. DADOS ATUALIZADOS

Dados atualizados até: 08/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CEIS) , 08/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos
de Leniéncia) , 08/2025 (Diario Oficial da Unido - CEAF) , 08/2025 (Sistema Integrado de Administragdo Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) ,
08/2025 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - CNEP)

Dados da consulta: 21/08/2025 15:24:33

FILTROS APLICADOS:

Cadastro: CEIS

CPF / CNPJ sancionado: 95404171049

Consulta
SRGA DATA DE VALOR
CNPJ/CPF NOME ORGAO/ENTIDADE CATEGORIA x
DETALHAR CADASTRO SANCIONADO SANCIONADO UF SANCIONADO SANCIONADORA SAN(;AO EXEI@IESQAO DA IE)/IﬁLTA QUANTIDAIL

Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/sancoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cadastro=1&cpfCnpj=95404171049&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Cc... 17
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TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas el etronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informac3o relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consultarealizada em: 21/08/2025 15:22:05

I nfor macdes da Pessoa Juridica:

Razéo Social: MARCIO CRISTIANO DA SILVA 95404171049
CNPJ: 15.058.953/0001-88

Resultados da Consulta Eletr énica:

Org&o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes | nidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeispor Ato de I mprobidade Administrativa
elnelegibilidade

Resultado da consulta: Sistema do CNJ esté indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas | nidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lel n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lel n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lel n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep

21/08/2025, 15:21 Cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administragédo Publica

TCEPR

TRIEUMALDE CONTAS DO ESTADD DO PARAMNA

Consultar restricoes ao direito de contratar com a Administracdo Publica

Incluir Impedimento |
Pesquisa de restrigdes
Fornecedor
Tipo documento | cNpy » Numero documento | 15058953000188
Nome
Tipo de Sangao | Todos v
Periodo publicagdo : de até
Data de Inicio Impedimento: de até
Data de Fim Impedimento: de até
Situagdo: | Todas v

Links Uteis: Consulta TCU / Consulta CADIN PR

= s

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

https://crcap.tce.pr.gov.br/Consultarimpedidos.aspx

Voltar

7


http://www.tce.pr.gov.br/
http://www.tce.pr.gov.br/
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$ucImpedidos1$lbtVoltar','')
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/
http://www.cadin.pr.gov.br/modules/conteudo/conteudo.php?conteudo=7
https://crcap.tce.pr.gov.br/ConsultarImpedidosWebImpressao.aspx

21/08/2025, 15:21 Cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administragédo Publica

TCEPR

TRIEUMALDE CONTAS DO ESTADD DO PARAMNA

Consultar restricoes ao direito de contratar com a Administracdo Publica

Incluir Impedimento |
Pesquisa de restrigdes
Fornecedor
Tipo documento | cpf v Numero documento 95404171049
Nome
Tipo de Sangao | Todos v
Periodo publicagdo : de até
Data de Inicio Impedimento: de até
Data de Fim Impedimento: de até
Situagdo: | Todas v

Links Uteis: Consulta TCU / Consulta CADIN PR

= s

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

https://crcap.tce.pr.gov.br/Consultarimpedidos.aspx

Voltar

7


http://www.tce.pr.gov.br/
http://www.tce.pr.gov.br/
javascript:__doPostBack('ctl00$ContentPlaceHolder1$ucImpedidos1$lbtVoltar','')
https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/
http://www.cadin.pr.gov.br/modules/conteudo/conteudo.php?conteudo=7
https://crcap.tce.pr.gov.br/ConsultarImpedidosWebImpressao.aspx

TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas el etronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informac3o relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consultarealizada em: 21/08/2025 15:22:05

I nfor macdes da Pessoa Juridica:

Razéo Social: MARCIO CRISTIANO DA SILVA 95404171049
CNPJ: 15.058.953/0001-88

Resultados da Consulta Eletr énica:

Org&o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes | nidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeispor Ato de I mprobidade Administrativa
elnelegibilidade

Resultado da consulta: Sistema do CNJ esté indisponivel

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas | nidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lel n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lel n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lel n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
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21/08/2025, 15:21 Cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administragédo Publica

TCEPR

TRIEUMALDE CONTAS DO ESTADD DO PARAMNA

Consultar restricoes ao direito de contratar com a Administracdo Publica

Incluir Impedimento |
Pesquisa de restrigdes
Fornecedor
Tipo documento | cNpy » Numero documento | 15058953000188
Nome
Tipo de Sangao | Todos v
Periodo publicagdo : de até
Data de Inicio Impedimento: de até
Data de Fim Impedimento: de até
Situagdo: | Todas v

Links Uteis: Consulta TCU / Consulta CADIN PR

= s

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

https://crcap.tce.pr.gov.br/Consultarimpedidos.aspx

Voltar

7
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21/08/2025, 15:21 Cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administragédo Publica

TCEPR

TRIEUMALDE CONTAS DO ESTADD DO PARAMNA

Consultar restricoes ao direito de contratar com a Administracdo Publica

Incluir Impedimento |
Pesquisa de restrigdes
Fornecedor
Tipo documento | cpf v Numero documento 95404171049
Nome
Tipo de Sangao | Todos v
Periodo publicagdo : de até
Data de Inicio Impedimento: de até
Data de Fim Impedimento: de até
Situagdo: | Todas v

Links Uteis: Consulta TCU / Consulta CADIN PR

= s

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

https://crcap.tce.pr.gov.br/Consultarimpedidos.aspx

Voltar
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Credenciamento

Dados do Fornecedor

CNPYJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

47.879.547/0001-72
MAIS SAUDE MAIS RENTABILIDADE LTDA
MAIS SAUDE MAIS RENTABILIDADE

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 28/07/2026

Dados do Nivel

Situa¢io do Nivel:

Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa:
Natureza Juridica:
Capital Social:
CNAE Primario:

CNAE Secundario 1:
CNAE Secundario 2:
CNAE Secundario 3:
CNAE Secundario 4:
CNAE Secundario 5:
CNAE Secundario 6:
CNAE Secundario 7:
CNAE Secundario 8:
CNAE Secundario 9:
CNAE Secundario 10:
CNAE Secundario 11:

Micro Empresa

SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA MEI: Nio

R$ 20.000,00 Data de Abertura da Empresa: ~ 08/09/2022
9313-1/00 - ATIVIDADES DE CONDICIONAMENTO FIiSICO

4642-7/02 - COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA
4763-6/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS
7119-7/04 - SERVICOS DE PERICIA TECNICA RELACIONADOS A
7490-1/99 - OUTRAS ATIVIDADES PROFISSIONAIS, CIENTIFICAS E
8592-9/99 - ENSINO DE ARTE E CULTURA NAO ESPECIFICADO
8599-6/04 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E
8650-0/02 - ATIVIDADES DE PROFISSIONAIS DA NUTRICAO

8650-0/03 - ATIVIDADES DE PSICOLOGIA E PSICANALISE

8650-0/05 - ATIVIDADES DE TERAPIA OCUPACIONAL

8690-9/01 - ATIVIDADES DE PRATICAS INTEGRATIVAS E

9329-8/99 - OUTRAS ATIVIDADES DE RECREACAO E LAZER NAO

Dados para Contato

CEP:

Endereco:
Municipio / UF:
Telefone:

E-mail:

88.820-000

AVENIDA MANOEL GREGORIO PACHECO, 6552 - ESPERANCA
Icara / Santa Catarina

(48) 96519065

grupobruneloficial@gmail.com

Dados do Responsavel Legal

CPF: 101.281.689-35
Nome: RODRIGO BRUNEL ALVES
Emitido em: 21/08/2025 14:31 1 de

CPF: 040.XXX.XXX-29

Nome: JAQUELINE STEIN



Relatério de Credenciamento

Dados do Responsavel pelo Cadastro

CPF: 101.281.689-35
Nome: RODRIGO BRUNEL ALVES
E-mail: rodrigobrunelpersonal@gmail.com

Socios / Administradores
Dados do S6cio/Administrador 1

CPFE: 101.281.689-35 Participagdo Societaria:  100,00%
Nome: RODRIGO BRUNEL ALVES

Ntmero do Documento: 6.054.678 Orgio Expedidor: SSP

Data de Expedicio: 14/09/2022 Data de Nascimento: 06/04/1995
Filiacio Materna: RACHEL DA SILVA BRUNEL ALVES

Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 88.820-000

Endereco: OUTROS ROD ICR 469 - CASA - LINHA ESPERANCA
Municipio / UF: Icara / Santa Catarina

Telefone:

E-mail: rodrigobrunelpersonal@gmail.com

Linhas Fornecimento

Materiais
7610 - LIVROS E FOLHETOS

7660 - FOLHAS E LIVROS DE MUSICA

7820 - JOGOS, BRINQUEDOS E ARTIGOS CORRELATOS COM RODAS

7830 - EQUIPAMENTO PARA GINASTICA E RECREACAO

Servigos
43 - Estudos e Projetos Viabilidade Técnico - Econdmica de Recursos Naturais

841 - Consultoria e Assessoria - Recursos Humanos

3808 - Treinamento na Area de Administracio

3816 - Treinamento na Area Econémico - Financeira

3859 - Treinamento na Area de Recursos Humanos

3867 - Treinamento na Area Comercial

3883 - Curso/Treinamento - Idioma Estrangeiro

5339 - Treinamento na Area de Meio Ambiente

5347 - Treinamento na Area de Qualidade

5568 - Fisioterapia

5932 - Ensino Especial - Deficiente Auditivo

9938 - Informagio Sobre Eventos Sociais, Esportivos, Culturais Na-cionais e Internacionais

12572 - Psicologia - Terapia

12610 - Realizagio de Shows / Concursos / Artisticos / Culturais

12653 - Treinamento - Lingua Portuguesa

13889 - Terapia - Acupuntura

14311 - Orientagdo / Educagio - Atividade Fisica

Emitido em: 21/08/2025 14:31 2 de
CPF: 040.XXX.XXX-29  Nome: JAQUELINE STEIN



Relatério de Credenciamento

Servigos
14729 - Treinamento na Area de Administracio Pablica

14745 - Curso Formacgio / Aperfeicoamento - Vigilante

15113 - Treinamento - Area Artistica

15261 - Treinamento em Manutenc¢io de Equipamento de Pesquisa / Ensi-no

15334 - Agropecuaria - Treinamento e Captacio de Tecnologia

16241 - Consultoria e Assessoria - Ergonomia

16250 - Treinamento na Area de Ergonomia

16730 - Meio Ambiente / Recursos Naturais Renovaveis - Execuc¢iao dePolitica Nacional

16845 - Treinamento na Area de Eletrénica

17043 - Ensino Especial - Superdotado / Deficiente Fisico

17256 - Treinamento Informética - Operagio / Digitagio

18031 - Treinamento - Area Esportiva

18236 - Locac¢io de Equipamento - Esporte / Lazer

18481 - Consultoria e Assessoria - Educacio

18635 - Servico Educacional - Curso Extensio

18821 - Treinamento / Capacitacio - Seguranca Industrial

18899 - Psicomotricista - Consulta / Terapia

19321 - Curso / Treinamento Educagio - Distincia

19470 - Ensaios Nio Destrutivos - Qualificagio Pessoal / Treinamento

19887 - Reabilitagio Profissional

19968 - Terapia - Ocupacional

19976 - Musicoterapia

20230 - Treinamento Apoio Administrativo

20656 - Seminario / Palestra

21148 - Consultoria e Assessoria - Tecnologia Informacio

21172 - Treinamento Qualifica¢io Profissional

21180 - Treinamento na Area de Lideranca

22004 - Consultoria e Assessoria Técnica - Terapia Corporal

22802 - Treinamento na Area de Satde

22870 - Monitoramento Informacio Midia Eletronica

24996 - Servigos AcessOrios e Complementares em Atividades de Administragio, Recursos Humanos e
Recursos Financeiros.

27340 - Servigos de Consultoria em Seguranca de Tecnologia da Informacio e Comunicagio (TIC)

30008 - EQUOTERAPIA

30009 - HIDROTERAPIA

30030 - TERAPIA CLINICA -TherasuiT (neuromotoras em criangas)

30119 - PSICOTERAPIA, REEDUCACAO E REABILITACAO NO RETARDO PSICOMOTOR

Emitido em: 21/08/2025 14:31 3 de
CPF: 040.XXX.XXX-29  Nome: JAQUELINE STEIN



